
去る３月１４日にホワイトデー企画としてご来店くださいました

お客様にささやかなプレゼントをお渡しできました。 

 今年度も「窓口に来てよかった」と喜んでいただけるような企画を

実施していきたいと思います。 

西川端支店 

支店長 佐藤 司 →飛島支店へ 

近藤 充弘    →佐織支店へ 

鈴木 芳実    →永和支店へ 

藤岡 小百合   →佐織支店へ 

佐織支店 

伊藤 千鶴→金融共済部へ 

日比 亨 →津島支店へ 

石川 裕基→中央会へ出向 

加藤 愛香→金融共済部へ 

牛田 翔平→金融共済部へ 

上藤 優花→佐織支店渉外へ 

水谷 駿介→蟹江支店渉外へ 

伊藤 有里→弥富支店渉外へ 

安井 彰寿→北部営農Ｃ園芸課へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

     佐織支店長 

加藤 正彦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

人事異動により他部署に赴任する職員です。 

 

 

桜花の候、組合員の皆様におかれましてはお元気でご活躍のこととお喜

び申し上げます。 

さて、西川端支店 ATM 店舗化並びに購買窓口の営農センター集約化を経

て令和４年度が始まりました。 

佐織支店職員一丸となって、組合員の皆様に利用しやすい支店づくりに

取り組んで参る所存でございます。 

引き続きご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和４年 4月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255）  


